
ZARZĄDZENIE NR 30/2011 

 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 
 

z dnia 23.03.2011r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Gminy w Gołuchowie oraz zakres i 

warunki stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony 

 

 

 Na podstawie art. 43 ust.5 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 

niejawnych /Dz.U z 2010r. Nr 182, poz.1228 ze  zmianami/ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się opracowaną przez pełnomocnika  do spraw ochrony informacji niejawnych 

instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone” w Urzędzie Gminy w Gołuchowie oraz zakres i warunki stosowania środków 

bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych             

w Urzędzie Gminy w Gołuchowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                WÓJT 

                                                                                                     /-/ Marek Zdunek 


